RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 29, de 07 de dezembro de 2016, publicado no DODF nº. 230, de 08 de

dezembro de 2016, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo

Seletivo para formação de banco de dados de instrutores para execução de unidades educacionais do Curso de

Complementação de Auxiliar em Enfermagem para habilitação em Técnico em Enfermagem, na forma do Anexo Único.

DOS RECURSOS

2. A relação dos candidatos está classificada por colocação, nome e pontuação, em cada um dos cargos

objetos do Edital Normativo.

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo de 2

(dois) dias úteis contados  após a data de divulgação do resultado contra o qual recorrerá, utilizando o

Formulário para Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade

e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão

retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma de

Atividades constante no item 13 deste Edital.

ANEXO ÚNICO

CARGO 1 – INSTRUTOR DA PARTE TEÓRICA

NOME COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA
FRAGOSO GOMES

1º
46,00

CAMILA CARLONI GASPAR 2º 39,50

ANA CRISTINA CARVALHO DA COSTA 3º 16,00

JÚLIA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE 4º 14,50

CLEONICE BARBOZA CASSEMIRO CORREA DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 7.2 DO EDITAL

JACIARA LIMA RODRIGUES DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 8.1.3 DO EDITAL.

ZELINDA TORRI DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM OS ITENS 8.2.1 E 8.5 DO EDITAL.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

CARGO 2 – INSTRUTOR DA PARTE PRÁTICA

NOME COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

JÚLIA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE 1º 21,50

KATIA CRISTIANE DE MOURA FRANCO 2º 12,00

JACIARA LIMA RODRIGUES DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM OS ITENS 7.2, 7.2.1 E 9.3.1 DO
EDITAL.

PAMELLA KARLA FEITOZA RODRIGUES DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM OS ITENS 7.2 E 7.2.1 DO EDITAL.

ZELINDA TORRI DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM OS ITENS 7.1.4, 9.3.1 E 9.5 DO
EDITAL.